
 202. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25.05.2023

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
4 Pavel Sukdolák K.H. Mácha: Máj 24 000 Kč                
8 Různí autoři Nikl 5 400 Kč                  

11 Josef Istler Vít Obrtel, Vodotrysk 2 000 Kč                  
13 Hana Čápová Nejlepší mužskej na světě - Jiří Voskovec, Jan Werich 5 500 Kč                  
14 Marie Čermínová Toyen Jindřich Štyrský: Erotická revue I, II, III 150 000 Kč             
15 Ladislav Novák Topologické kresby 1964 - 1980 12 000 Kč                
16 Josef Čapek Bohuslav Reynek: Rybí šupiny 17 000 Kč                
22 Václav Špála Červen 1. ročník, č. 2 1 800 Kč                  
27 Petr Poš Votaire/ Candide 5 000 Kč                  
28 Maxmilian Švabinský Památník s kresbami známých osobností 4 200 Kč                  
29 Bohumil Krátký Publius Ovidius Naso - Praecepta ad Puellas 500 Kč                     
31 Štěch/Vorlíček Jihočeské kostely 3 600 Kč                  
32 Karel Musil Jaroslav Seifert: Noční divertimento 1 100 Kč                  
33 Lucie Rašková Polosvěty 3 000 Kč                  
36 Různí autoři Sbírka japonských dřevorytů 700 Kč                     
38 Karol Kállay Deň plný zázrakov 5 000 Kč                  
40 Vladimír Škoda V. Čerepková: Básně 10 000 Kč                
43 Helena Bochořáková-DittrichováDřevoryty k Novému zákonu 1 500 Kč                  
47 Stanislav Kolíbal Petru Bezručovi k devadesátým narozeninám 1 100 Kč                  
48 Bohuslav Reynek Nova et Vetera sv. 37 2 200 Kč                  
49 Vojtěch Preissig The House - O knize Vojtěcha Preissiga 1 000 Kč                  
51 Miloslav Moucha Petits Souvenirs du Grand Commencement 1 000 Kč                  
53 Karel Čapek Musaion - Sborník pro moderní umění 400 Kč                     
56 Pavel Roučka W. H. Auden: Drie Gedichten 500 Kč                     
57 Karel Oberthor Hans Christian Andersen 700 Kč                     
59 Boris Jirků Druhé třetí oko 1 500 Kč                  
60 Boris Jirků Druhé třetí oko 1 500 Kč                  
64 Dušan Kállay Antonio L. Bouza: Barva času 13 000 Kč                
65 Karel Demel Arthur Rimbaud: Sezóna v pekle 14 000 Kč                
66 Hana Čápová Fénixovo hnízdo 3 500 Kč                  
67 Vladimír Komárek Otokar Březina: Bolest a světlo. Z dopisů Anně Pammrové 1889 - 1905 2 500 Kč                  
68 Oldřich Kulhánek Břetislav Hodek: Smutný monolog o překládání Shakespeara 1 400 Kč                  
69 Jiří Anderle Zarathustras Buch der Ratschläge 1 300 Kč                  
70 Ota Janeček Ilja Hurník: Tři múzy 1 800 Kč                  
71 Ota Janeček Ilja Hurník: Tři múzy 1 800 Kč                  
72 Vladimír Suchánek Jiří Pilka: Oslovení hudby 800 Kč                     
75 Ivana Lomová Série 6 ks litografií Cvičení 1 500 Kč                  
80 Jan Konůpek Bohumil Polan: Koncert na lesní roh 600 Kč                     
81 Různí autoři 90 (sborník básní a grafik pro prof. Františka Dvořáka k devadesátým narozeninám)1 700 Kč                  
84 Alena Antonová Petr Kopta: Nevinobraní 300 Kč                     
87 Karel Svolinský Z korespondence Bedřicha Smetany 400 Kč                     
91 Ludvík Kundera Zimy! Zimy! 300 Kč                     
93 Libor Wagner P.F. 1968 Lyra Pragensis 200 Kč                     
95 Vladimír Komárek Jaroslav Seifert: Svlačec 700 Kč                     
96 Milena Dvořáková J. Seifert: Stokrát nic 200 Kč                     
98 František Muzika František Šmejkal: František Muzika 2 300 Kč                  

103 Vladimír Komárek 2x obálka s grafikou a reprodukcí 300 Kč                     
104 Ota Janeček SČUG Hollar 1963 300 Kč                     
105 Zdeněk Sklenář František Hrubín: Černá denice 2 100 Kč                  
106 Karel Vik Anna Horáková-Gašparíková: Slovensko 3 400 Kč                  
107 František Kupka Tvoření v umění výtvarném 3 100 Kč                  
108 František Štorm Anton Szandor La Vey: Satanská Bible - Kniha Satanova - výbor z první kapitoly15 000 Kč                
109 Jan Bauch Vzpomínka na naše mládí 1 500 Kč                  
112 Vladimír Komárek Jaroslav Seifert: Bombardování města Kralup 2 700 Kč                  
113 Josef Čapek Konst. Biebl: Zlatými řetězy 1 000 Kč                  
114 Zdeněk Mézl Marcelino a Boroneli: Vlaští loupežníci při moři 1 500 Kč                  
115 Emil Filla Svatopluku Klírovi k padesátým narozeninám 3 500 Kč                  
116 Clara Istlerová Milan Nápravník: Básně návěstí a pohyby 4 100 Kč                  
117 Jiří Orten J. Jakub: Jeremiášův pláč 1 000 Kč                  
118 Různí autoři Sborník Literární skupiny 1923 2 500 Kč                  
121 Josef Šíma André Breton: Nadja 2 500 Kč                  
122 Maxmilián Švabinský Josef Cibulka: Knižní ilustrace Maxe Švabinského 1 100 Kč                  
123 Josef Váchal Ch. Dickens: Vánoční koleda prózou 500 Kč                     
126 Vítězslav Nezval André Breton: Co je to surrealismus? 1 800 Kč                  
127 Oldřich Kulhánek Salome 11 000 Kč                
128 František Kupka Quatre histoires de blanc et noir 12 000 Kč                
129 Karel Svolinský Fr. Táborský: Veliký sněm ptačí 500 Kč                     
130 Jiří Bouda Antonín Dvořák a lokomotivy 4 500 Kč                  
134 Vojtěch Kubašta Klementinum 4 500 Kč                  
136 Max Ernst La Femme 100 Tétes 900 Kč                     



 202. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25.05.2023

137 Josef Váchal Dante a Češi - sborník k 600 letému výročí úmrtí největšího křesťanského pěvce500 Kč                     
139 Jindřich Štyrský Poesie 800 Kč                     
141 Zdeněk Mézl Francois Villon 2 650 Kč                  
142 Karel Vik Prague * Bois origin aux de Karel Vik 1 100 Kč                  
144 František Bílek Chvála svaté lásky - první epištola svatého Pavla ke Korintským 600 Kč                     
146 Jiří Kolář Medicína ve Shakespearových tragediích 800 Kč                     
147 Zdeněk Mézl Zvěrokruh 3 200 Kč                  
148 Karel Svolinský Jaroslav Seifert: Petru Bezručovi 500 Kč                     
151 Různí autoři Ostrava - soubor 4 grafických listů 700 Kč                     
158 Josef Bartuška Miroslav Haller: Zřícená Nebesa 8 000 Kč                  
159 Karel Fleischmann Pěstí do oblak 2 700 Kč                  
160 Josef Bartuška Vitorazsko 5 500 Kč                  
161 František B. Kouba Jaroslav Zrotal: Zimostráz 1 000 Kč                  
164 Vladislav Vaculka P. Bezruč: Kyjov 400 Kč                     
165 Natalia Gončarovová Žar ptica * Jar ptiza 1922 - Firebird 1 000 Kč                  
169 Cyril Bouda Jiří Wolker: Balady 300 Kč                     
173 Alena Bílková Irma Geisslová: Immortelly 450 Kč                     
175 Pravoslav Kotík M. Míčko: Pravoslav Kotík - dřevoryty / lepty / litografie 400 Kč                     
178 Ludmila Jiřincová Robert Desnos: Kdybys věděla 1 400 Kč                  
179 Různí autoři časopis Bibliofil - ročník XIII. 1936 1 500 Kč                  
184 Jiří Wolker Host do domu 1 800 Kč                  
185 Helena Zmatlíková Ant. de Saint-Exupéry: Malý princ 4 000 Kč                  
186 Jaroslav Vrchlický Dante Alighieri: Božská komedie 4 100 Kč                  
187 Jan Karafiát Broučci pro malé i velké děti 2 200 Kč                  
188 Milan Erazim M. Ondaatje: V kůži lva 800 Kč                     
189 Tomáš Hřivnáč G. Nettelová: Okvětní plátky 700 Kč                     
190 Karel Demel I. Bergman: Soukromé rozhovory 600 Kč                     
191 Pavel Roučka R. Queneau: Děti bahna 900 Kč                     
192 Petr Melan T. Hughes: Věž 700 Kč                     
193 Alena Antonová S. Struhar: Hledání štěstí 700 Kč                     
194 Jaroslav Šerých I. B. Singer: Otrok 900 Kč                     
195 Bohuslav Šír R. Queneau: Oblý a Pelech 700 Kč                     
196 James Janíček S. Dovlatov: Lágr 700 Kč                     
197 Boris Jirků V. Nabokov: Třináct do tuctu 700 Kč                     
198 Jiří Brázda D. Jančar: Chtíč chtíc nechtíc 700 Kč                     
199 Pavel Sukdolák J. Fowles: Larva 1 100 Kč                  
200 Josef Istler S. Bellow: Děkanův prosinec 900 Kč                     
201 Eva Hašková P. Chamoiseau: Otrok stařec a obří pes 800 Kč                     
202 Jaroslav Dajč T. Pynchon: Dražba série 49 1 000 Kč                  
203 Jiří Šalamoun I. McEwan: První láska, poslední pomazání 1 100 Kč                  
204 Jiří Šalamoun I. McEwan: První láska, poslední pomazání 1 200 Kč                  
205 František Kobliha Památníček s kresbami a řadou věnování známých osobností 4 000 Kč                  
206 František Kobliha Rudolf Medek, Řeč osudu 16 000 Kč                
209 František Kobliha Knižní grafika Soubor dvaceti titulních listů a protititulů 1 200 Kč                  
211 František Kobliha Julius Zeyer: Helena 10 000 Kč                
212 František Kobliha Karel Hlaváček: Starý herbář 2 600 Kč                  
213 František Kobliha Žena. Cyklus původních dřevorytů s textem Richarda Sladkého 6 500 Kč                  
214 František Kobliha Český bibliofil věnovaný Jaroslavu Vrchlickému 900 Kč                     
215 František Kobliha Český bibliofil věnovaný Janu Nerudovi 1 000 Kč                  
216 František Kobliha Deset listů drobné grafiky sběratele Jaroslava Knytla 1 500 Kč                  
218 František Kobliha Viktor Dyk a Bílá hora 1 500 Kč                  
219 František Kobliha A. de Villiers de LIsle-Adam: Tribulat Bonhomet 3 100 Kč                  
220 František Kobliha Miloš Marten: Cortigiana 2 600 Kč                  
222 Kamil Lhoták Jan Neruda: Feuilleton 4 800 Kč                  
223 Kamil Lhoták A.M. Joklová: Opravdové zázraky Basilia Knoxe 1 000 Kč                  
224 Kamil Lhoták I. Blatný: Jedna, dvě, tři, čtyři, pět 1 500 Kč                  
225 Kamil Lhoták J. Hiršal: Jana jde do školky 2 300 Kč                  
226 Kamil Lhoták Balon, křídla, vrtule (Kniha o vývoji letectví) 2 700 Kč                  
227 Kamil Lhoták Fr. Rachlík: Balty neboli kobaltické pohádky, které dědeček Hermelín Hranostaj Barabínský nemohl vyprávět, protože mu do toho přišla aféra Rumákova (krátce zvaná Afru)1 300 Kč                  
232 Mikoláš Aleš Karel Havlíček Borovský: Tyrolské elegie 400 Kč                     
235 Mikoláš Aleš Zvon 2 900 Kč                  
246 Mikoláš Aleš Vojtěch Beneš: Rok na vsi 300 Kč                     
247 Mikoláš Aleš Akty 600 Kč                     
251 Mikoláš Aleš Mikoláš Aleš I. + II. + III. 700 Kč                     
252 Josef Brchaň Jan Amos Komenský: Obecná porada o nápravě věcí lidských I. - III. 9 000 Kč                  
261 Josef Brchaň Bohuslav Martinů: České lidové písně a říkadla 700 Kč                     
262 Josef Brchaň J. Kopta: Král žrout 900 Kč                     
266 Josef Brchaň K. H. Mácha: Máj 900 Kč                     
267 Josef Brchaň K. H. Mácha: Máj 700 Kč                     
271 Josef Brchaň Jan Blahoslav: Spis o zraku 1 300 Kč                  
274 Šimon Lomnický z Budče Kupidova střela Aneb Knížka užitečná, v níž se všeliká chlípnost a zlá bujnost těla zapovídá a potupuje: a při tom škoda, otrava i pokuta hanebného smilstva, cizoložstva, kteréž se ach nastojte těchto let velmi velice rozmohlo a rozvodnilo, se okazuje.800 Kč                     



 202. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25.05.2023

275 Richard Halliburton Sedmimílové boty 300 Kč                     
276 Karel Dudešek A. Mertl: Nástin dějin Spojených států amerických 900 Kč                     
277 Rudyard Kipling Kniha džunglí 500 Kč                     
278 Rudolf Steiner Tajná věda 1 300 Kč                  
279 Alexandr SergejevičPuškin Eugen Oněgin 700 Kč                     
280 Vlastimil Rada Ch. Dickens: Pickwickovci 400 Kč                     
282 Hedvika Kružíková Obrázky ze starých Budějovic. Město a krajina v kresbách Friedricha Blumentritta1 400 Kč                  
285 Alois Jirout Bohumil Koch - Stopa 900 Kč                     
287 neurčený autor André Maurois: Život Benjamina Disraëliho 1 000 Kč                  
288 Emanuel Frinta A. Zweig: Mladá žena z roku 1914 2 000 Kč                  
289 neurčený autor Otokar Nejedlý: Malířovy dojmy a vzpomínky z Ceylonu a Indie 300 Kč                     
290 Božena Němcová Babička 1 100 Kč                  
291 Josef Čapek S. K. Neumann: Horký van 3 900 Kč                  
293 Josef Čapek Konstantin Biebl: Zloděj z Bagdadu 1 500 Kč                  
294 Jaroslav Hošek Jan Noha: Pro žízeň života 800 Kč                     
295 Karel Teige František Halas: Sepie 1 700 Kč                  
296 Jindřich Štyrský František Halas: Kohout plaší smrt 1 400 Kč                  
297 Marie Čermínová Toyen André Breton: Spojité nádoby 1 300 Kč                  
298 Jindřich Štyrský Paul Eduard: Veřejná růže 1 000 Kč                  
299 Karel Teige E. Verhaeren: Svítání 600 Kč                     
300 Karel Teige Ilja Erenburg: Historie jednoho léta 600 Kč                     
301 Josef Šíma Apollinaire: Prsy Tiresiovy 3 000 Kč                  
302 Josef Šíma S.K. Neumann: Písně o jediné věci 5 500 Kč                  
303 Josef Šíma Vladimír Raffel: Taneční povídky 1 800 Kč                  
304 František Zelenka Vladimír Holan: Blouznivý vějíř 900 Kč                     
305 Otakar Mrkvička Markýz de Sade: Zoloe a jijí dvě pomocnice 800 Kč                     
306 Josef Šíma Josef Delteil: Cholera 900 Kč                     
307 Karel Teige S.K. Neumann: Bragožda 1 700 Kč                  
309 Josef Šíma Jules Romains: Donogoo Tonka 1 100 Kč                  
311 Karel Teige Konstantin Biebl: Nebe peklo ráj 300 Kč                     
312 Karel Teige Konstantin Biebl: S lodí jež dováží čaj a kávu 3 100 Kč                  
314 Otakar Mrkvička Heinrich Heine: Z pamětí pána von Schnabelevopski 1831 300 Kč                     
316 Karel Teige Američtí básníci 500 Kč                     
317 Walter Mehring Na vzdory jim... 2 100 Kč                  
319 Karel Teige Jaroslav Seifert: Město v slzách 1 200 Kč                  
321 Josef Šíma Kilimandžaro lásky 1 800 Kč                  
322 Karel Teige Charles Baudelaire: Fanfarlo 300 Kč                     
323 Josef Šíma Jaroslav Seifert: Slavík zpívá špatně 3 700 Kč                  
324 Josef Šíma Georges Ribemont Dessaignes: Klec v ptáku 1 700 Kč                  
329 Alois Wachsman A. Hoffmeister: Podmořské hvězdy 400 Kč                     
331 Marie Čermínová Toyen B. Reinerová: Naše radio 5 500 Kč                  
332 Marie Čermínová Toyen J. Urbánková: Rozbité zrcadlo 2 900 Kč                  
334 Josef Čapek G. Duhamel: Ze života mučedníků 600 Kč                     
335 Josef Čapek Karel Čapek: R.U.R. Rossums Universal Robots 9 000 Kč                  
336 Karel Čapek R.U.R. Rossums Universal Robots 400 Kč                     
337 Josef Čapek G. Apollinaire: Kacíř a spol. 1 000 Kč                  
341 Josef Čapek F. Kubka: Dvojníci a sny 300 Kč                     
344 Josef Čapek Josef Čapek a kniha 400 Kč                     
345 Bedřich Feuerstein J. Bartoš: Plující ostrov 500 Kč                     
346 K. Vepřek Architekt Vepřek: Soudobý nábytek 10 000 Kč                
347 Petr Pithart Rukopis projevu 900 Kč                     
348 Petr Pithart Dopis 300 Kč                     
349 Ivan Miloš Havel Rukopis 900 Kč                     
350 Ivan Miloš Havel Rukopis s podpisem 600 Kč                     
351 Václav Klaus Konvolut prezenčních listin z jednání OF z let 1990-1991 1 800 Kč                  
352 Vladimír Hanzel Rukopis s podpisem 300 Kč                     
353 Václav Klaus Prohlášení přípravného výboru ODS 400 Kč                     
354 Emanuel Mandler Dopis adresovaný OF 400 Kč                     
355 Jiří Kantůrek Dopis adresovaný OF 300 Kč                     
357 P. Semrád PF 1990 600 Kč                     
358 Bohumil Hrabal Něžný Barbar 4 200 Kč                  
359 John Lennon The Beatles Complete 1 000 Kč                  
361 více autorů Spektrum 1-3 4 000 Kč                  
365 Josef Procházka Petr Kabeš - Tahy noci 800 Kč                     
368 Jan Kristofori Vl. Škutina: Rusové opravdu přicházejí 300 Kč                     
369 Egon Hostovský Půlnoční pacient 1 900 Kč                  
370 Egon Hostovský Vzpomínky 1 000 Kč                  
371 Zdeněk Kalista Listy synu Alšovi o umění 1 100 Kč                  
373 Pavel Tigrid Ozbrojený mír 2 500 Kč                  
374 Jiřina Šiklová Studenti a ideologie na Západě 4 100 Kč                  
375 Jaroslav Foglar Boj o první místo 1 200 Kč                  



 202. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25.05.2023

376 Jaroslav Foglar Pod junáckou vlajkou 800 Kč                     
377 Jaroslav Foglar Hoši od Bobří řeky 1 200 Kč                  
378 Jaroslav Foglar Pod junáckou vlajkou 900 Kč                     
379 Jaroslav Foglar Záhada hlavolamu 1 000 Kč                  
380 Jaroslav Foglar Rychlé šípy II. díl 900 Kč                     
381 Jaroslav Foglar Rychlé šípy 1-7 6 000 Kč                  
382 Jaroslav Foglar Rychlé šípy obrázkový časopis 800 Kč                     
383 Jaroslav Foglar Milan Teslevič: Modrý život Jiřího Dražana aneb Přístav volá 350 Kč                     
384 Jaroslav Foglar Mladý hlasatel ročník V. (č. 1-45) 17 000 Kč                
388 Zdeněk Burian E. E. Johns: Bigglesova letecká společnost, Vzdušný komodor 1 100 Kč                  
389 Zdeněk Burian J. Augusta: Pravěké ptactvo 4 600 Kč                  
390 Zdeněk Burian B. Pospíšil: V zemi otrávených šípů 2 100 Kč                  
391 Zdeněk Burian J. Foglar: Hoši od Bobří řeky 500 Kč                     
392 Zdeněk Burian H. Pease: Loď v džungli 500 Kč                     
393 Zdeněk Burian S.E. White: Dlouhá puška 2 100 Kč                  
395 Jules Verne Honba za meteorem 900 Kč                     
396 Jules Verne Maják na konci světa 700 Kč                     
397 Jules Verne Zmatek nad zmatek 3 400 Kč                  
398 Jules Verne Tajemství Viléma Storitze 1 200 Kč                  
399 Jules Verne Pán světa 600 Kč                     
400 Jules Verne Vynález zkázy 700 Kč                     
401 Jules Verne Vzducholodí kolem světa 2 900 Kč                  
402 Jules Verne Trosečník z Cynthie 1 200 Kč                  
403 Jules Verne Dobrodružství výpravy Barsacovy 1 200 Kč                  
405 Ondřej Sekora Čmelák Aninka 1 600 Kč                  
406 Ondřej Sekora Ferda Mravenec 2 500 Kč                  
407 Kája Saudek Jaroslav Foglar: Modrá rokle 1 700 Kč                  
408 Kája Saudek Obszöna 1 700 Kč                  
409 Kája Saudek Bob Hurikán: Návrat pobožného střelce 200 Kč                     
411 Kája Saudek Bob Hurikán: Ztracená stopa 100 Kč                     
412 Kája Saudek Bob Hurikán: Toronto 200 Kč                     
413 Kája Saudek Bob Hurikán: Děs Wyomingu 200 Kč                     
414 Kája Saudek Bob Hurikán: Děs Wyomingu 200 Kč                     
415 Kája Saudek Sci-fi Ples 96 4 100 Kč                  
416 Kája Saudek 1. netradiční krizový ples 900 Kč                     
417 Kája Saudek O. Štěrba: Země číslo osm 100 Kč                     
418 Kája Saudek Muriel a andělé 2 700 Kč                  
419 Kája Saudek R.E. Howard: Almuric 220 Kč                     
420 Kája Saudek J. Vrchlický: Rytíř Smil 600 Kč                     
421 Kája Saudek J. Vrchlický: Rytíř Smil 900 Kč                     
422 Kája Saudek J. Vrchlický: Rytíř Smil 1 400 Kč                  
423 Kája Saudek J. Vrchlický: Rytíř Smil 1 000 Kč                  
424 Kája Saudek Muriel a andělé 4 100 Kč                  
425 Kája Saudek Muriel a oranžová smrt 10 000 Kč                
426 Kája Saudek OK 180 Kč                     
427 Kája Saudek Filmové plakáty Káji Saudka 2 620 Kč                  
428 Kája Saudek Hommage á Kája Saudek 350 Kč                     
429 Kája Saudek Kája Saudek 450 Kč                     
430 Kája Saudek PF 2002 500 Kč                     
432 Kája Saudek Výstava Wortnerův dům AJG 550 Kč                     
433 Kája Saudek Olomoucké kulturní léto 500 Kč                     
434 Kája Saudek Retrospektiva krále českého komiksu 500 Kč                     
436 Kája Saudek Soviet-Czechoslovakia expedition 300 Kč                     
437 Kája Saudek Kameňák 1 500 Kč                  
438 Kája Saudek Uchvancancující dobrodružství dvou bratrů 600 Kč                     
440 Kája Saudek 3x Kája Saudek 500 Kč                     
442 Georges Luis Leclerc de Buffon Histoire Naturelle des Quadrupèdes Ovipares et des Serpens. Tom. II. Quadrupedes2 200 Kč                  
445 Pedro Fonseca da Petri Fonsecae Societatis Jesu, Institutionum Dialecticarum Libri Octo Quibus Accessit Eiusdem Authoris Isagoge Philosophica, nunc demum in Germania typis excusa9 000 Kč                  
446 Otto Magnus von Stackelberg Apollo Tempel zu Bassae in Arcadien und die daselbst ausgegrabenen Bildwerke12 000 Kč                
450 Jan Nepomuk Škroup Theoreticko-praktická škola hudební pro učitele a ředitele hudby kostelní zvláště pro čekatele učitelské500 Kč                     
454 Erasmus DesideriusRotterdamský Dicta Graciae Sapientvm, Interprete Erasmo Roterodamo 8 000 Kč                  
460 George Silver The Works of George Silver 1 500 Kč                  
461 Publius Flavius Vegetius Renatus Viri illustris Flavii Vegetii Renati, & Sex. Ivlii Frontini Viri Consularis, De Re Militari Opera7 000 Kč                  
462 Václav Matěj Kramerius Cžaroděgnice Megéra. Anebo: Okauzlený zámek Pana z Gednorožce. 6 000 Kč                  
464 Václav Hanka Rukopis Kralodvorský, i jiné výbornějsie národnie spěvopravné básně : slovně i věrně v póvodniem starém jazyku, s připojeniem německého prělozenie = Königinhofer Handschrift, Sammlung lyrisch-epischer Nationalgesänge / uibersetzt von Wenceslaw Swoboda, de800 Kč                     
465 Šebestián Hněvkovský Děwjn: Báseň směšnohrdinská w dwanácti zpěwjch 9 000 Kč                  
466 Maximilian Dufréne Rudimenta geographica, sive Brevis, Sive Brevis, facilísque Methodus Juventutem orthodoxam noticia Geographicâ imbuendi : Pro Gymnasiis Societatis Jesu. Opusculum V. / Authore ejusdem Societatis Sacerdote1 500 Kč                  
470 Různí autoři Pietas quotidiana erga divinissimum humani generis Redemptorem fidei authorem salutis consummatorem Jesum crucifixum600 Kč                     
471 Samuel Laberhittel Scientia Salvtis, Sev Considerationes Piae : Ex asceticis Libris excerptae, & per singulas anni dies atque festivitates distributae / a R.P. Samvelle Laberhittel Societatis Iesv3 000 Kč                  
472 Francois Philippe Directorium Spirituale Ex Regula S. Benedicti Excerptum & valde accommodatum ad instruendos Novitios Iuxta Spiritum eiusdem Regulae1 000 Kč                  
481 Andreas Schottus Vita S. Francisci Borgiae. Ducis Gandiae, Marchionis Lombaiae, Pro-Regis Gothalaniae, Praepositi Generalis III.Societatis Jesu4 600 Kč                  



 202. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25.05.2023

483 Magdalena DobromilaRettigová Pogednánj o Telecjm Mase každému, komu se přegjdá 2 200 Kč                  
487 Petrus Foreest van Observationvm Et Cvrationvm Medicinalivm Libri Duo: XXIV. De Renvm Affectibvs Ac Morbis. XXV. De Vesicae Malis Ac Affectibvs : Etiam adiectis Scholiis, In quibus eorum causae, signa, prognoses, curatio graphicè depinguntur6 000 Kč                  
488 Petrus Foreest van Observationvm Et Cvrationvm Medicinalivm Libri XXVI. &  XXVII. De penis, virgae, scroti, & testiculorum affectibus ac vitiis, deque ramicum diversis speciebus : Etiam adiectis Scholiis, In quibus eorum causae, signa, prognoses, curatio graphicè depinguntu6 000 Kč                  
489 Sebastian Meyer Sebastiani Meyronis Landspergii, Medicinae Doctoris. Institutiones Medicae Primae. Omnes Medicinae Locos6 500 Kč                  
490 Arnold Villa Nova de Schola Salernitana, sive de conservanda valetudine praecepta metrica 6 500 Kč                  
491 Johannes Praevotius Medicina pauperum mira serie continens remedia ad ægrotos cuiuscumque generis persanandos aptissima, facilè parabilia, extemporanea, & nullius, vel perexigui sumptus. Huic pauperum thesauro adiungitur eiusdem auctoris libellus aureus De venenis.2 500 Kč                  
495 Luigi Cornaro Conseils et moyens très assûrez & faciles pour vivre plus de cent ans dans une parfaite santé, avec la manière de corriger un mauvais tempérament, de jouir dune félicité parfaite, jusquà un âge fort avancé, & de ne mourir que par la consommation de lhu1 500 Kč                  
498 Jiří Černý 4x kniha s podpisem 500 Kč                     
501 Edvard Beneš Tři roky druhé světové války 1 000 Kč                  
505 Jaroslav Seifert Býti básníkem 450 Kč                     
506 Josef Hora Balada v hnědi 150 Kč                     
508 Ludmila Jiřincová Pozvánka k Večeru indické poesie milostné 300 Kč                     
509 Petr Herel Petr Herel, bibliothéque de beaune 200 Kč                     
513 Jaroslav Foglar Záhada hlavolamu 1 300 Kč                  
514 František Halas Naše paní Božena Němcová 500 Kč                     
518 Jiří Židlický J. Prchal: Máma Čiryk 500 Kč                     
519 Tibor Honty Jiří Mašín: Tibor Honty 400 Kč                     
522 Karel Čapek Skandální aféra Josefa Hlouška 2 200 Kč                  
523 Edvard Beneš Demokracie dnes a zítra 1 400 Kč                  
524 Bohumil Hrabal Postřižiny 1 000 Kč                  
525 Bohumil Hrabal Slavnosti sněženek 1 100 Kč                  
526 Jan Werich Italské prázdniny 750 Kč                     
527 Ludvík Vaculík Sekyra 600 Kč                     
528 František Fajtl Sestřelen 700 Kč                     
529 Jiří Kolář Heinrich Von Kleist: Sur le Théâtre de Marionnettes 500 Kč                     
530 Karel Čapek Cesta devíti hodin 2 300 Kč                  
533 Adolf Born A.C. Doyle: Muž s dýmkou a houslemi 500 Kč                     
534 více autorů Hanzelka, Zikmund: Život snů a skutečnosti 1 700 Kč                  
535 Rudolf Medek Nanking 300 Kč                     
538 Zdeněk Burian E. Štorch: Lovci mamutů ještě po pěti letech 1 000 Kč                  
539 Jiří Suchý Orchestrion z ráje... 500 Kč                     
540 Jiří Suchý Kolik očí má den 600 Kč                     
542 Petr Pithart Dějiny a politika 250 Kč                     
544 Arturo Toscanini The philharmonic Symphony of New York 1 200 Kč                  
545 Darius Milhaud Sept poemes de Paul Claudel 6 500 Kč                  
546 Jan Hanč Události 9 500 Kč                  
550 Josef Šíma František Nechvátal: Talisman 1 600 Kč                  
551 Eva Švankmajerová František Dryje: Šalamounův hadr 1 500 Kč                  
552 Jindřich Zeithamml Gustav Erhart: Proudnice nenávratna 300 Kč                     
553 Různí autoři Španělsku 1 100 Kč                  
555 Božena Němcová Grand Mére 900 Kč                     
557 František Hudeček Jiřina Hauková: Cizí pokoj 800 Kč                     
560 Cyril Bouda Jaroslav Seifert: Prsten Třeboňské madoně 400 Kč                     
561 Jaroslav Seifert Zhasněte světla 300 Kč                     
563 Vladislav Vančura Dobrá míra 600 Kč                     
564 Milan Kundera Poslední máj 1 000 Kč                  
565 Leoš Janáček Zápisník zmizelého 19 000 Kč                
569 Jozef Chovan Július Lenko: V nás a mimo nás 1 900 Kč                  
574 Josef Šíma Vladimír Holan: Cesta mraku 300 Kč                     
577 František Bílek Bratřím tvůrcům 600 Kč                     
578 František Bílek Jiří Karásek ze Lvovic: Dílo Františka Bílka 600 Kč                     
580 Miloš Koreček Novoročenka Skupiny Ra - p.f. 1947 8 000 Kč                  
581 Jaroslav Foglar Dopis s podpisem 1 000 Kč                  
587 Zdeněk Burian 2x autogram 2 300 Kč                  
588 více autorů Autogramník 2 200 Kč                  
589 Karel Gott Podpis na fotografii 400 Kč                     
590 Jaroslav Seifert Píseň 1 100 Kč                  
592 Josef Kainz Kabinetní fotografie s podpisem 300 Kč                     
593 Jaroslav Panuška Rukopis s podpisem 1 100 Kč                  
594 Zdeněk Burian Pohlednice s podpisem 1 550 Kč                  
595 více autorů Památník s podpisy operních pěvců 600 Kč                     
596 Jaroslav Seifert Dopis s podpisem 800 Kč                     
598 Jiří Suchý Fotografie s podpisem 400 Kč                     
600 Anna Masaryková Rukopis 500 Kč                     
602 Ludvík Kuba Fotografie s podpisem 300 Kč                     
603 Josef Štefan Kubín Dopisy s podpisem 400 Kč                     
609 více autorů Podpisy hráčů československé fotbalové reprezentace 2 800 Kč                  
610 Josef Hiršal Karl Arnold Kortum: Jobsiáda 1 500 Kč                  
611 Lafcadio Hearn Kyúshú; Lotos; Kwaidan; Izumo; Kokoro; Buddha 2 500 Kč                  
612 Různí autoři This is Japan 1964 1 500 Kč                  
613 Různí autoři This is Japan 1963 (Tenth Anniversary Special Issue - A Nation Re-Shaped but Unchanged)1 500 Kč                  



 202. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25.05.2023

614 Různí autoři This is Japan 1961 1 500 Kč                  
615 Yoshinobu Yoshinaga Japenese Traditional Gardens 600 Kč                     
619 Karel Hynek Mácha Mág 1 300 Kč                  
622 Vítězslav Nezval Prague aux doigts de pluie et autres poémes 500 Kč                     
623 Václav Klement Z dějin automobilu 1 000 Kč                  
631 Karel Ferdinand Bellmann Julius Mařák 2 100 Kč                  
632 Hynek Fiedler František Ladislav Rieger 400 Kč                     
634 Adolf Born Adolf Born for ČSA/ČSA for you 500 Kč                     
636 Neznámý autor Vinnetou 1 000 Kč                  
638 Viktor Hugo Himmelreich American drinks 900 Kč                     
639 Sophus Hansen Gross-Stadt-Bilder-Buch 4 000 Kč                  
641 Ludvík Alois Salač Medvědi Bulík a Žulík 400 Kč                     
643 Neznámý autor Album artistique: Paris 300 Kč                     
645 Václav Hejna Skicák 800 Kč                     
646 více autorů Akt v české fotografii 1 300 Kč                  
647 Mihály Zichy Erato (Erotic drawings) 2 900 Kč                  
653 Maxmilian Švabinský Pole s mandeli 1 600 Kč                  
655 Maxmilián Švabinský Dívčí akt v křesle 1 600 Kč                  
656 Maxmilián Švabinský Ludvík Páleníček: Švabinský a Vrchlický / lept 350 Kč                     
657 Maxmilián Švabinský Satyr zpívá hymnus na Chaos 3 300 Kč                  
658 Maxmilián Švabinský Satyr zpívá hymnus na les 3 000 Kč                  
660 Maxmilián Švabinský Zvonky 1 400 Kč                  
661 Maxmilián Švabinský Sedící akt 1 500 Kč                  
663 Maxmilián Švabinský Parnassius apollo 800 Kč                     
664 Maxmilián Švabinský Pieta (malá) 2 900 Kč                  
665 Maxmilián Švabinský Před snímáním z kříže (studie) 2 600 Kč                  
666 Maxmilián Švabinský Ve žních 500 Kč                     
667 Maxmilián Švabinský Plakát k výstavě Maxe Švabinského (skica) 1 500 Kč                  
671 Maxmilián Švabinský František z Assisi 1 000 Kč                  
672 Maxmilián Švabinský Rudolf II. a jeho pád 1 500 Kč                  
674 Maxmilián Švabinský Kytice I. 1 900 Kč                  
675 Maxmilián Švabinský Malá kytice I. 600 Kč                     
676 Maxmilián Švabinský Poutník 800 Kč                     
677 Maxmilián Švabinský Satyr (malý) 1 000 Kč                  
678 Maxmilián Švabinský Světnice 500 Kč                     
679 Maxmilián Švabinský Žena s kosou 800 Kč                     
680 Maxmilián Švabinský Země a Slunce 2 000 Kč                  
682 Maxmilian Švabinský Podobizna dámy (Anna Vejrychová) 3 000 Kč                  
684 Maxmilian Švabinský Jan Štursa / Jan Neruda 400 Kč                     
686 Maxmilián Švabinský Skály v lese 1 500 Kč                  
692 Milada Marešová Silný Ctibor I. 600 Kč                     
693 Milada Marešová O slunečníku, měsíčníku a větrníku 600 Kč                     
694 Milada Marešová Silný Ctibor II. 600 Kč                     
695 Milada Marešová Silný Ctibor III. 600 Kč                     
696 Milada Marešová Potrestaná pýcha 600 Kč                     
697 Milada Marešová Princ Bajaja 600 Kč                     
698 Milada Marešová Lesní život 600 Kč                     
699 Milada Marešová Sedmero krkavců 600 Kč                     
700 Milada Marešová Princ 700 Kč                     
707 Neznámý autor Návrh na obálku knihy: Emil Zola, Kommunard 1 000 Kč                  
714 Josef Váchal Ex libris Oldřich Urban I. 600 Kč                     
715 Josef Váchal Ex libris Oldřich Urban II. 600 Kč                     
716 Josef Čapek Knihy Helceletovy 1 000 Kč                  
717 Josef Čapek Knihy Helceletovy 2 000 Kč                  
718 více autorů Album Exlibris 9 500 Kč                  
719 František Kobliha Konvolut 3 exlibris 300 Kč                     
720 Různí autoři Konvolut 16 exlibris 900 Kč                     
721 Vladimír Komárek Konvolut 8 exlibris 900 Kč                     
722 Různí autoři Konvolut 151 exlibris 1 500 Kč                  
723 Různí autoři konvolut 160 exlibris 1 600 Kč                  
724 Jan Rambousek Soubor 14 grafik 1 200 Kč                  
725 Různí autoři Soubor 17 exlibris a dalších prací 1 200 Kč                  
726 Zdeněk Sklenář Ex Libris 3 000 Kč                  
728 Jaroslav Votruba Patnáct Ex Libris 500 Kč                     
739 Jindřich Pileček Memento mori (ex libris) 400 Kč                     
740 Igor Benca Ex libris Slanicayová 150 Kč                     
741 Karol Ondreička Ex libris Gabriel Slanicay 450 Kč                     
742 André Černoušek Petr Nárožný 500 Kč                     
754 Jiří Winter Neprakta Fotbal 900 Kč                     
755 Jiří Winter Neprakta Babylon 900 Kč                     
756 Jiří Winter Neprakta Novinová samoobsluha 900 Kč                     



 202. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25.05.2023

781 František Kupka Diplom k revoluční medaili 2 800 Kč                  
788 více autorů Der Kampf im Westen: Die Soldaten des Führers im Felde II. Band 2 000 Kč                  
791 více autorů Wehrmachtberichte Weltgeschichte 1 100 Kč                  
792 Adolf Hitler Mein Kampf 2 400 Kč                  
793 Neznámý autor Protektorátní pošta 300 Kč                     
796 Alfred Rosenberg Das Parteiprogramm 700 Kč                     
797 Alfred Himstedt Das Programm der NSDAP wird erfüllt 500 Kč                     
799 Richard Krueger Amtliches Unterrichtsbuch über Erste Hilfe 300 Kč                     
800 Neznámý autor Mit dem VII. Korps ins Sudetenland 500 Kč                     
806 Sergej Nilus Protokoly ze shromáždění sionských mudrců 2 600 Kč                  
807 Jan C. (Kryštof) Müller Mapa Čech - střední 43 000 Kč                
816 Georg Matthäus Seutter Horní Maďary 1 500 Kč                  
818 Neznámý autor Der Markgrafschaft Maehren (Kreise Brün und Hradish Nro. 116.) 1 500 Kč                  
843 August Carl Haun Lednice 4 600 Kč                  
848 August Carl Haun Bezděz 1 200 Kč                  
849 August Carl Haun Střekov 1 400 Kč                  
850 August Carl Haun Roudnice nad Labem 2 200 Kč                  
851 August Carl Haun Zvíkov 1 100 Kč                  
852 August Carl Haun Dvůr na hradě Zvíkově 500 Kč                     
853 August Carl Haun Chrám sv. Barbory v Kutné Hoře 1 700 Kč                  
854 August Carl Haun Frýdlant 1 100 Kč                  
855 August Carl Haun Žebrák a Točník 1 000 Kč                  
856 August Carl Haun Zákupy 1 100 Kč                  
857 August Carl Haun Hrádek Křivoklát 1 800 Kč                  
858 August Carl Haun Český Šternberk 1 800 Kč                  
859 August Carl Haun Jindřichův Hradec 3 200 Kč                  
860 August Carl Haun Zámek Blatná 1 200 Kč                  
861 August Carl Haun Zámek Žleby 1 600 Kč                  
862 August Carl Haun Rožmberk 800 Kč                     
863 August Carl Haun Děčín 1 600 Kč                  
864 August Carl Haun Liberec 2 000 Kč                  
865 August Carl Haun Karlův Týn 2 100 Kč                  
866 August Carl Haun Loket 2 000 Kč                  
867 August Carl Haun Tábor 1 900 Kč                  
868 August Carl Haun Vyšší Brod 800 Kč                     
869 August Carl Haun Cheb 1 600 Kč                  
870 August Carl Haun Ryzmburk 1 300 Kč                  
871 August Carl Haun Hrad Eisenberk 1 100 Kč                  
872 August Carl Haun Hrad Kost 1 500 Kč                  
873 August Carl Haun Šanov u Teplic 1 000 Kč                  
874 August Carl Haun Budějovice 700 Kč                     
875 August Carl Haun Karlovy Vary 2 100 Kč                  
876 August Carl Haun Klášter Sedlecký: Chrám sv. Panny Marie 900 Kč                     
877 August Carl Haun Hrad Pražský 2 800 Kč                  
878 August Carl Haun Klášter Osek 800 Kč                     
879 August Carl Haun Plzeň 800 Kč                     
880 August Carl Haun Rabí 1 600 Kč                  
881 August Carl Haun Jičín 1 500 Kč                  
882 August Carl Haun Praha: Staré i Nové město 3 600 Kč                  
883 August Carl Haun Praha: Malá Strana a Hradčany 3 900 Kč                  
884 August Carl Haun Jezero Plekenšteinské 1 300 Kč                  
885 August Carl Haun Zámek Sloup 1 000 Kč                  
886 August Carl Haun Trosky 1 200 Kč                  
887 August Carl Haun Klášter Broumov 800 Kč                     
888 August Carl Haun Klášter Broumov 1 400 Kč                  
889 August Carl Haun Krumlov 1 600 Kč                  
890 August Carl Haun Zámek Náchod 1 500 Kč                  
891 August Carl Haun Welhartice 1 300 Kč                  
892 August Carl Haun Rychmburk 1 000 Kč                  
893 August Carl Haun Vyšehrad 2 400 Kč                  
894 August Carl Haun Prachatice 1 500 Kč                  
895 August Carl Haun Zámek Worlik 1 400 Kč                  
900 Václav Hollar Aeneas potkává Andromache 2 000 Kč                  
905 Ignaz Fuchs Mizrah 7 000 Kč                  
914 Albrecht Dürer Samson bojuje se lvem 5 500 Kč                  


